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 HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA

~ COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICAC!ONES =
’ ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNECAS Y ECONOMICAS
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS CMADC-031-2024-BIS, CUYO OBJETO ES EL
“ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA”

En el municipio de Cuautlancingo, Puebla, siendo las catorce horas del dia veintiocho de noviembre de dos mil
veinticuatro, en las oficinas que ocupa el Comité Municipal de Adjudicaciones del Honorable Ayuntamiento de
Cuautlancingo, ubicadas en Palacio Municipal, sin numero, Cuautlancingo, Puebla, Cédigo Postal 72700; se encuentran
reunidos, por el Comité Municipal de Adjudicaciones los CC. Omar Alberto Mufioz Alfaro, en su caracter de Presidente
del Comité Municipal de Adjudicaciones; Laura Beatriz Olvera Popoca, en su caracter de Secretaria Ejecutiva; Monserrat
Tlaque Paleta, en su caracter de Secretaria Técnica; José Mariano Jiménez Xicotencatl, en su caracter de Vocal;
German Delon Paez, en su caracter de Vocal; José Maria Herrera Hernandez, en su caracter de Vocal; Patricia Valdez
Palma, en su caracter de Vocal; Miguel Angel Bautista Alvarez, en su caracter de Vocal; Macario Flores Berruecos, en
su caracter de Vocal; Francisco Guillermo Lopez Ramirez, en su caracter de Comisario asistidos en es este acto por el
C. Valentin Martinez Nader, en su caracter de Director de Recursos Materiales y Servicios Generales del Honorable
Ayuntamiento de Cuautlancingo, Puebla; con la finalidad de llevar a cabo el acto de presentacion y apertura de
propuestas técnicas y economicas del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres
Personas numero CMADC-031-2024-BIS, relativo al “ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA" de conformidad con lo establecido en los articulos 171 de la Ley
Organica Municipal; 63 fraccion I, 85, 87 y 100 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector
Publico Estatal y Municipal y lo previsto en los numerales 1, 2 y 3 de las bases de |a Invitacion A Cuando Menos Tres

Personas, se procede a dar inicio al presente acto, de conformidad con lo siguiente:

ORDEN DEL DIA:

De conformidad con lo anterior, y a efecto de dar inicio al acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y

Economicas se procede a dar lectura al orden del dia.
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1.- PASE DE LISTA DE LOS LICITANTES QUE FUERON INVITADOS PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NUMERO CMADC-031-2024-
A —
2.- PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS EN TRES SOBRES CERRADOS EN FORMA INVIOLABLE, TAL Y
COMO SE SOLICITARON EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS NUMERO CMADC-031-2024-BIS, MISMAS QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE
LA INVITACION. ==
3.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS LEGALES DE LOS LICITANTES. ---
4.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS LEGALES DE LOS LICITANTES, EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE LOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS. =sssssssesssnsssesssnmumncsmsmmsmsmsmsmamemsmemsmsmsmsmsmemsmsmensnsasmsnsamans ;
5.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS LICITANTES. r-eesresermsasassasmsmssasmsmesasassssasmasssmsnsnes
6.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS LICITANTES, EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE LOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS.
7.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS DE LOS LICITANTES. =---seerasesmsmemssesssmsmsmsnanes
8.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS DE LOS LICITANTES EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE
. LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS.
9.- RESOLUCIONES EMITIDAS POR EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES.
10.- LECTURA Y FIRMA DEL ACTA.

Una vez leido el orden del dia, se procede a dar inicio al acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y

Econdmicas:

1.-PASE DE LISTA DE LOS LICITANTES QUE FUERON INVITADOS PARA PARTICIPAR EN EL PROCEDIMIENTO
DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NUMERO CMADC -031-2024-

BIS. -
LICITANTE REPRESENTANTE ESTATUS
COMERCIALIZADORA INNOVACION ISAAC CARDENAS CASCO e
SRPTM, S.A DE C.V. ADMINISTRADOR UNICO
GRUPO RAMACA MEXICO, S.A. DE GEORGINA HERNANDEZ ARELLANES RSISTE
CV. ADMINISTRADORA UNICA

@ .
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ENLACE EMPRESARIAL AMBAR, JORGE ALBERTO CONTRERAS MORALES

S.A.DEC.V. ADMINISTRADOR UNICO NO ASISTE

2.- PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS EN TRES SOBRES CERRADOS EN FORMA INVIOLABLE, TAL Y
COMO SE SOLICITARON EN EL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACION MEDIANTE INVITACION A CUANDO
MENOS TRES PERSONAS NUMERO CMADC-031-2024-BIS, MISMAS QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE
LA INVITACION. -eseesssssnenenssusmsnsnsassmsasasamamemsasamsmameasasasamsase s aas s s s s s sm e am s e mam s s aman s

Del pase de lista de asistencia realizado en el punto inmediato anterior, se advierte que no acudio persona alguna por
parte de la persona moral denominada “ENLACE EMPRESARIAL AMBAR", S. A. DE C.V, al presente Acto
Presentacion y Apertura de Propuestas Legales, Técnicas y Econdmicas del Procedimiento de Adjudicacion Mediante
Invitacion a Cuando Menos Tres Personas nimero CMADC-031-2024-BIS, requisito sefialado en el punto 5.3 de las
bases que rigen el presente procedimiento de Invitacion a Cuando Menos Tres Personas nimero CMADC-031-2024-
BIS, circunstancia que actualiza el supuesto previsto por el punto 7.21 de la invitacion del presente procedimiento;
siendo causal de descalificacion el no presentarse al acto de presentacion y apertura de la propuesta técnica y
econdmica, fecha que se sefialo en el punto 4 del calendario de la invitacion por si o por medio de quien legalmente le
represente; en ese sentido, con fundamento en lo dispuesto por el articulo 85 fraccion Il de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Sector Publico Estatal y Municipal se estima pertinente, en este acto, DESCALIFICAR
al licitante “ENLACE EMPRESARIAL AMBAR”, S. A. DE C.V,, por lo que no podra seguir participando del presente

procedimiento de adjudicacion.

Conservando el orden de la lista de los participantes asistentes, se procede a recibir las propuestas de cada uno de los
licitantes; haciendo constar que cada uno de los sobres de los licitantes, se encuentran debidamente rotulados y

cerrados en forma inviolable, de conformidad con lo solicitado en el punto 5.3 de la Invitacidn al procedimiento de

Adjudicacion Mediante Invitacion a Cuando Menos Tres Personas nimero CMADC-031-2024-BIS.

3.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS LEGALES DE LOS LICITANTES.

A continuacion, se procede a abrir los sobres que contengan las propuestas legales de los participantes de conformidad
con las disposiciones de las Bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacién a Cuando Menos Tres

Personas, evaluando cuantitativamente los documentos solicitados y dando lectura de la revision de las propuestas de
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los licitantes, resultando lo siguiente:

e ,_ _ " LICITANTE " LICITANTE
~ DOCUMENTO SOLICITADO - | COMERCIALIZADORA | ~oion RAMACA
S : - INNOVACION SRPTM S.A MEXICO. SA DE C.V
' : -_ PECY . e
; ~ PROPUESTA LEGAL s
_ ~ PERSONA MORAL ~ [SICUMPLE |NO CUMPLE | SI CUMPLE |NO CUMPLE
| -CONSTANCIA DE SITUAGION FISCAL. v 7
Il ACTA CONSTITUTIVA. v 7
. PODER NOTARIAL DEL REPRESENTANTE LEGAL - o
EN TAMARNO CARTA.
V. IDENTIFICACION OFICIAL CON FOTOGRAFIA S 2
VIGENTE DEL APODERADO LEGAL.
V_COMPROBANTE DE DOMICILIO CON ANTIGUEDAD| e
NO MAYOR A 3 MESES.
"PERSONAS FISICAS Y MORALES | SI CUMPLE |NO CUMPLE | SI CUMPLE |NO CUMPLE
12 COPIA SIMPLE DEL REGISTRO VIGENTE EN EL
PADRON DE PROVEEDORES DEL MUNICIPIO DE| v 7
. CUAUTLANCINGO, PUEBLA.
13- CONFIRMACION AL PROCEDMIENTO DE| .
ADJUDICACION “ANEXO A’
14 OPINION DE CUMPLIMIENTO FISCAL EMITIDO|
POR EL SAT. v
T5- CONSTANCIA DE CUMPLMENTO DE| -
OBLIGACIONES ANTE EL IMSS.
16- CONSTANCIA DE CUMPLIMENTO DE| v
OBLIGACIONES ANTE EL INFONAVIT.
17- LA CONSTANCIA DE NO ADEUDO DE
CONTRIBUCIONES MUNICIPALES, EMITIDA POR EL H.
AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA,| S
CONTEMPLADA POR LA LEY DE INGRESOS DEL
MUNICIPIO DE GCUAUTLANGINGO, PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024,

4.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS LEGALES DE LOS LICITANTES, EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE LOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS.

Una vez realizada la revision cuantitativa de las propuestas legales presentadas por los licitantes; con fundamento en

lo establecido por el articulo 85 fraccion IV se procede a hacer mencion las Propuestas-Legales que satisfacen lo
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requisitos sefialados en las bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres
Personas numero CMADC-031-2024-BIS, siendo estos: “COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM
S.A DE C.V. y GRUPO RAMACA MEXICO S.A. DE C.V,, teniéndose las mismas como ACEPTADAS --------------—-

Se hace constar que previo cotejo de las propuestas legales presentadas por los licitantes se observo que las mismas

constan del nimero de carpetas que a continuacion se indica:

LICITANTES No. DE CARPETAS QUE INTEGRAN LAS
PROPUESTAS LEGALES

COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM S A DE C.V. 1 CARPETA

GRUPO RAMACA MEXICO S.A. DE C.V. 1 CARPETA

5.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS LICITANTES.

A continuacion, se procede a abrir los sobres que contengan las propuestas técnicas de los participantes de conformidad
. con las disposiciones de las Bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres

Personas, evaluando cuantitativamente los documentos solicitados y dando lectura de la revision de las propuestas de

los licitantes, resultando lo siguiente:

S _ LICITANTE ~LICITANIE
'DOCUMENTO SOLICITADO | COMERCIALIZADORA | -0 1o o ama cA MEXIC
e I TINOVACIONSRPTM s ORLFOD RAMLGAEAED, 5
7. DE C'V‘ = = s ¥ £ ‘l .I :

 PROPUESTATECNICA

REQUISITO CONFORME A LA INVITACION | SI CUMPLE [NO CUMPLE | SICUMPLE | NOCUMPLE

2 1 PROPUESTA TECNICA “ANEXO B, o ' o

2.2 CURRICULUM VITAE. o ¥ 4
2.3 PROPUESTA TECNICA “ANEXO B EN

FORMATO IMPRESO, ASi COMO EN ARCHIVO v v
ELECTRONICO.

2.4 RELACION EN FORMATO LIBRE DE MINIMO
TRES SERVICIOS IGUALES O SIMILARES.

v //
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2.5 ESCRITO LIBRE EN HOJA MEMBRETADA,
PARA TRATAR CUALQUIER ACLARACION O

ASUNTO RELACIONADO CON LOS SERVICIOS, v v
CON ATENCION LAS 24 HORAS DEL LUNES A

DOMINGO.

26 ESCRITO EN FORMATO LIBRE

RELACIONADO AL PERSONAL DISPONIBLE v v

PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO.

2.7 CARTA BAJO PROTESTA DECIR VERDAD
QUE GARANTICE EL CUMPLIMIENTO DEL v v
CONTRATO POR PARTE DEL PROVEEDOR.
2.8 CARTA BAJO PROTESTA DECIR VERDAD

QUE GARANTICE LA CONFIDENCIALIDAD POR v v
PARTE DEL PROVEEDOR.

2.9 CARTA DE ARTICULO 77 DE LA LEY DE

ADQUISICIONES Y SERVICIOS DEL SECTOR v v

PUBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL "ANEXO D".

Prosiguiendo con el acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y Economicas, con fundamento en lo
establecido por el articulo 85 fraccion IV se procede a hacer mencion las Propuestas Técnicas que satisfacen los
requisitos sefialados en las bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres
Personas niimero CMADC-031-2024-BIS, siendo estos: “COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM’,
S.A DE C.V. y “GRUPO RAMACA MEXICQ”, S. A. DE C.V., teniendose las mismas como ACEPTADAS ------------

6.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS LICITANTES, EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE LOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS.

Una vez realizada la revision cuantitativa de las propuestas técnicas presentadas por los licitantes; prosiguiendo con el
acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y Economicas, con fundamento en lo establecido por el articulo
85 fraccion IV se procede a hacer mencion las Propuestas Técnicas que satisfacen los requisitos sefialados en las
bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacién a Cuando Menos Tres Personas nimero CMADC-031-
2024-BIS, siendo estos; “COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM, S.A DE C.V. y, “GRUPO
RAMACA MEXICO S”, A. DE C.V., teniéndose las mismas como ACEPTADAS:-----=----------------

Nombre del Licitante “COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM” S.A. DE C.V.

Palacio Municipal j ;
2 de Abril San Jua fhigo, Centro, Barrio del Calvario
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~ Procedimiento CMADC-031-2024-BIS

— P ADDE | RN
PARTlDA ‘CA:N.TID,AP -ME'B’DA' .DESCRIlPCiON

| DESCRIPCION GENERAL
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL MUNICIPIO DE
CUAUTLANCINGO, PUEBLA.”

Il.  DESCRIPCION ESPECIFICA

II.1 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 LONAS CON LA LEYENDA Y SELLO DE
CLAUSURADO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 100 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

II.2 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 SELLOS DE CLAUSURADO
-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

. 1.3 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS DE CLAUSURADO
-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

1 1 ShRIR -TIPO DE ADHESION: ADHERIBLE

Il4 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS PARA CEDULAS DE

EMPADRONAMIENTO

-TAMANO CARTA A2 TINTAS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA

CONTRATANTE

.5 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS PARA LICENCIAS DE
FUNCIONAMIENTO

-TAMANO CARTA A 2 TINTAS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

1.6 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS PARA DESARRLLO URBANO
- CON LEYENDA DE “CLAUSURADO"

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

__ Palacio Municipal Z &
©) 2 de Abril San JuanCxAutlancingo, Centro, Barrio del Calvario -

C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla

Q 3 012222851362
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1.7 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE INSPECCION PARA
DESARROLLO URBANO

-ORIGINALES

-TAMANO CARTA

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

1.8 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS PARA DESARROLLO URBANO
DE ORDEN DE VISITA

-ORIGNAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CONLOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1.9 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ORDEN DE SUSPENSION
PARA DESARROLLO URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1110 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE SUSPENSION
PARA DESARROLLLO URBANO
-ORIGINAL Y COPIA
. -TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

Il.11 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE SUSPENSION
PARA DESARROLLLO URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1112 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS SIMPLES

-TAMANO CATA

-4 HOJAS

-IMPRESION A 2 TINTAS

-CON FOLIOS

-CONLOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

11.13 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS SIMPLES

-TAMANO CATA

-4 HOJAS

-IMPRESION A 2 TINTAS

-CON FOLIOS

-CONLOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

Palacio Municipal "& j &
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II.14 DISENO E IMPRESION DE 5000 TALONARIOS DIF

-AUTOCOPIABLE

-DE 14.8 x 21 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

I1.15 SUMINISTRO DE 10 PORTA GRAFICOS
-MATERIAL DE ACRILICO

-TRANSPARENTE

-RESISTENTE

-DE MEDIDAS 80 X 180

11.16 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 MUROS GRAFICOS
-DE MATERIAL DE ALUMINIO
-DE MEDIDAS DE 297*224

1117 D}SESJO Y SUMINISTRO DE 20 BANDERAS DE ARRANQUE
-DISENO DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

18 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA ENCUENTRO DE
REGIDORES
-HECHAS DE POLIETILENO
. -ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE :
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.19 SUMINISTRO DE 2 LONAS PARA PISTA DE HIELO
-TIPO MESH MICROPERFORADO

-RESISTENTES AL VIENTO

-IDEAL PARA EXTERIORES

-DURABILIDAD

-DE 150*470 CENTIMETROS

11.20 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA PISTA DE HIELO
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-RESISTENTES

-IMPERMEABLES

1121 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA NAVIDAD EN FAMILIA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE B

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS \

X

Pagina 9 de 49

___ Palacio Municipal
) 2 de Abril San Juan
C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla

%2 0122228513 62 W
www.cuautlancingo.gob.mx

figo, Centro, Barrio del Calvario




. P CUAUTLANCINGO 2024 - 2027

'

"%’“‘:’ﬂ GOBIERNO
.{ > I MUNICIPAL

_\Eﬂé‘ f';,, E"”W i o ﬁﬁdﬂ

11.22 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA ACTIVACION FiSICA
MASIVA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.23 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BANNER PARA LA NOCHE COSMICA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-RESISTENTES

-IMPERMEABLES

-DE 80*180 CENTIMETROS

11.24 DISENO Y SUMINISTRO DE 3 LONAS BACK PARA LA NOCHE COSMICA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

. 11.25 DISENO Y SUMINISTRO DE 5000 TRIPTICOS

-TAMANO CARTA

-4*4 TINTAS

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

1126 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA FERIA DEL EMPLEO
-HECHAS DE POLIETILENO

-LONA FRONTTLIT

-LONA MESH O MICROPERFORADA

-LONA BLACKOUT

-QUE LAS MEDIDAS SE PUEDAN PERSONALIZAR DE ACUERDO AL EVENTO

11.27 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA FERIA DEL EMPLEO
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

.28 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA LA JORNADA DE

ESTERILIZACION
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
) o %
&» . Palacio Municipal e
(©) 2 de Abril San Juan ancingg, Centro, Barrio del Calvarm by
C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla
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-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

11.29 DISENO Y SUMINISTRO DE 6 LONAS BANNER VIOLENTOMETRO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.30 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS LONA BACK PARA EL DIA NARANJA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.31 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BANNER PREDIAL BUEN FIN
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.32 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONA BACK DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.33 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 SENALES DE SEGURIDAD PREVENTIVA
TEMPORAL

-MATERIAL PVC

-CARTEL RIGIDO

-USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y EN VERSION ADHESIVA

11.34 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA JORNADA DE LA
MUJER

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE

__ Palacio Municipal L%
(O) 2 de Abril San Juan ingo, Centro, Barrio del Calvario

C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla

23, 01222 28513 62
www.cuautlancingo.gob.mx
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-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

11.35 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA LA JORNADA DE LA
MUJER

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

1136 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA BOLSA DE
TRABAJO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

11.37 DISENO Y SUMINISTRO DE 1 LONA PARA INFORME DE AGUA POTABLE DE
SANCTORUM

- MATERIAL DE POLIETILENO

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 227 CENTIMETROS

11.38 DISENO DE CORTE VINIL DE LOGOTIPO PARA PODIUM
-MATERIAL VINIL ADHESIVO

-RESISTENTE A LA INTERPERIE Y AL DESGASTE

-SE ADHIERE A SUPERFISIES LISAS

11.39 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA CARRERA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 2.97 CENTIMETROS X 27 CENTIMETROS

11.40 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 BANDERAS PARA CARRERA
-DISENO DE CATRINA CON BASTON '
-DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

Il.41 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA CAMPANA DE
ESTERILIZACION

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETRQ

LYY

Palacio Municipal @@ 2 &
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.42 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA EVENTO ANIMAS Y
RAICES

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

11.43 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
-CON DISENO DE CATRINAS

-DE MEDIDA 3.75 METROS POR 3 METROS
-MATERIAL DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-RESISTENTES

I1.44 DISENO Y SUMINISTRO DE5 LONAS BACK PARA EL DIA ROSA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.45 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BACK DE CATRINAS

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

I1.46 DISENO E IMPRESION DE 10 NUMEROS A CAMIONES DE BASURA
-MATERIAL DE VINIL

-ACABADO MATE

USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y EN VERSION ADHESIVA

I1.47 DISENOQ Y SUMINISTRO DE 2 LONAS CON ESTRUCTURA PARA BACHEO
-RESISTENCIA

-PARA USO EXTERNO

-DURABILIDAD

-IMPERMEABILIDAD

- RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C

-FACILIDAD DE INSTALACION

-PERSONALIZACION

I1.48 DISENO E IMPRESION DE 3 LONAS PARA PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE

LA CONTRATANTE

__ Palacio Municipal
\©) 2 de Abril San Juan

@ 012222851362
www.cuautlancingo.gob.mx
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-DE MEDIDAS DE 1.10 METROS X 12 METROS

11.49 DISENO Y SUMINISTRO DE 80 SELLOS OFICIALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
AL PROVEEDOR.

11.50 DISENO Y SUMINISTRO DE 108 SELLOS FECHADORES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE CON FECHADCR

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
. AL PROVEEDOR.

151 DISENQ Y SUMINISTRO DE 35 SELLOS INSTITUCIONALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
AL PROVEEDOR.

I1.52 ROTULACION DE DOS UNIDADES DE SERVICIO DE LIMPIA
-VINIL FOTOGRAFICO Y DE CORTE

-IMPERMEABLE

-RESISTENCIA AL CLIMA

-PROTECCION UV PARA EVITAR DECOLORACION

ll.  LUGARY PERIODO DE EJECUCION DEL SERVICIO

EL LICITANTE QUE RESULTE ADJUDICADO DEBERA PROVEER A ‘LA
CONTRATANTE LA ADQUISICION DE FORMAS™ VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBL E CONFORMIDAD CON LOS

. _ Palacio Municipal Z @/,

@, (©) 2 de Abril San Jua figo, Centro, Barrio del Calvario
" C.P.72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla
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REQUERIMIENTOS QUE LE SEAN HECHOS DURANTE EL PERIODO

COMPRENDIDO A PARTIR DE LA FORMALIZACION DEL CONTRATO Y HASTA EL

15 DE ENERO DE 2025, EN LAS OFICINAS QUE OCUPA LA DIRECCION DE

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES UBICADAS EN PALACIO

MUNICIPAL, SIN NUMERO, CODIGO POSTAL 72700, CUAUTLANCINGO, PUEBLA.
|.  PERSONAL REQUERIDO

EL PROVEEDOR DEBERA CONTAR CON PERSONAL SUFICIENTE PARA LLEVAR
A CABO LA PRESTACION DEL SERVICIO A TODAS LAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS QUE INTEGRAN LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO.

ENTREGABLES NECESARIOS PARA ACREDITAR LA EJECUCION DEL SERVICIO
EVIDENCIA CON REPORTE FOTOGRAFICO DE LOS TRABAJOS O SERVICIOS
(DURANTE LA EJECUCION DEL SERVICIO, DEBIENDO CONTAR DE 15 A 20
FOTOGRAFIAS EN EL CUAL SE MUESTREN LOS CONCEPTOS ANTES
DESCRITOS.

IV.  CONDICIONES GENERALES DE CONTRATACION
EL PROVEEDOR DEBERA ADAPTAR TODOS LOS DISENOS DE
PERSONALIZACION Y GARANTIZARA A LA CONTRATANTE EL SERVICIO
NECESARIO PARA SATISFACER ESTA DEMANDA.

SE ENTREGARA LA TOTALIDAD DE LAS FORMAS VALORADAS, INDICADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE.

IMPORTE CON LETRA:
SEICIENTOS NOVENTA'Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.

~ Nombre del Licitante GRUPO RAMACA MEXICO S.A. DE C.V.

 Procedimiento CMADC-031-2024-BIS
UNIDAD DE
MEDIDA |

PARTIDA| CANTIDAD =  DESCRIPCION
' V. DESCRIPCION GENERAL
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL MUNICIPIO DE
CUAUTLANCINGO, PUEBLA."

1 1 SERVICIO | v\ DESCRIPCION ESPECIFICA

CLAUSURADO

Palacio Municipal j Q/
2 de Abril San Juan C #1tj0, Centro, Barrio del Calvario

C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla

2 0122228513 62
www.cuautlancingo.gob.mx
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-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 100 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

1.2 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 SELLOS DE CLAUSURADO
-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

I1.3 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS DE CLAUSURADO
-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: ADHERIBLE

I4 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS PARA CEDULAS DE
EMPADRONAMIENTO

-TAMANO CARTA A 2 TINTAS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

15 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS PARA LICENCIAS DE
FUNCIONAMIENTO
. -TAMANO CARTA A 2 TINTAS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES
. CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

1.6 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS PARA DESARRLLO URBANO
- CON LEYENDA DE “CLAUSURADO"

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

1.7 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE INSPECCION PARA
DESARROLLO URBANO

-ORIGINALES

-TAMANO CARTA

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

11.8 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS PARA DESARROLLO URBANO DE
ORDEN DE VISITA

-ORIGNAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

~ Palacio Municipal @ 7’ &
g

O) 2 de Abril San Juan Cu o, Centro, Barrio del Calvario
C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puehla

@ 012222851362
www.cuautlancingo.gob.mx
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.9 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ORDEN DE SUSPENSION
PARA DESARROLLO URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1110 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE SUSPENSION PARA
DESARROLLLO URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

I1.11 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE ACTA DE SUSPENSION PARA
DESARROLLLO URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1112 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS SIMPLES
-TAMARO CATA
-4 HOJAS
-IMPRESION A 2 TINTAS
. -CON FOLIOS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

11.13 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS SIMPLES

-TAMARNO CATA

-4 HOJAS

-IMPRESION A 2 TINTAS

-CON FOLIOS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1114 DISENO E IMPRESION DE 5000 TALONARIOS DIF

-AUTOCOPIABLE

-DE 14.8 x 21 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1115 SUMINISTRO DE 10 PORTA GRAFICOS
-MATERIAL DE ACRILICO

-TRANSPARENTE

-RESISTENTE

-DE MEDIDAS 80 X 180

11.16 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 MUROS GRAFICOS

 Palacio Municipal I’;
2} 2 de Abril San Juan r@ Ancingo, Centro, Barrio del Calvario
C.P. 72700, San Juan€lautiancingo, Puebla

| 012222851362
www.cuautlancingo.gob.mx
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-DE MATERIAL DE ALUMINIO
-DE MEDIDAS DE 297224

.17 D_ISENO Y SUMINISTRO DE 20 BANDERAS DE ARRANQUE
-DISENO DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

II.18 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA ENCUENTRO DE
REGIDORES

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

1119 SUMINISTRO DE 2 LONAS PARA PISTA DE HIELO
-TIPO MESH MICROPERFORADO

-RESISTENTES AL VIENTO

-IDEAL PARA EXTERIORES

-DURABILIDAD

-DE 150470 CENTIMETROS

11.20 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA PISTA DE HIELO
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE
. -CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE
-RESISTENTES
-IMPERMEABLES

121 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA NAVIDAD EN FAMILIA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

1122 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK PARA ACTIVACION FISICA
MASIVA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.23 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BANNER PARA LA NOCHE COSMICA

-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE
__ Palacio Municipal
(©) 2 de Abril San Juan ingo, Centro, Barrio del Calvarm
C.P. 72700, San JuanCuautlancingo, Puebla Pagina 18 de 49
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-RESISTENTES
-IMPERMEABLES
-DE 80180 CENTIMETROS

II.24 DISENO Y SUMINISTRO DE 3 LONAS BACK PARA LA NOCHE COSMICA
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.25 DISENO Y SUMINISTRO DE 5000 TRIPTICOS

-TAMANO CARTA

-4*4 TINTAS

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

11.26 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA FERIA DEL EMPLEO
-HECHAS DE POLIETILENO

-LONA FRONTTLIT

-LONA MESH O MICROPERFORADA

-LONA BLACKOUT

-QUE LAS MEDIDAS SE PUEDAN PERSONALIZAR DE ACUERDO AL EVENTO

11.27 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA FERIA DEL EMPLEO
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

.28 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA LA JORNADA DE
ESTERILIZACION

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

_CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

1129 DISENO Y SUMINISTRO DE 6 LONAS BANNER VIOLENTOMETRO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

~ Palacio Municipal

www.cuautlancingo.gob.mx

11.30 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS LOWPARA EL DIA NARANJA

(©) 2 de Abril San Juan ¢inga, Centro, Barrio del Calvario
C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla Pagina 19 de 49 ¢
& 0122228513 62




CUAUTLANCINGO 2024 - 2027

=1 GOBIERNO
| MUNICIPAL

[radiciin u puliro

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.31 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BANNER PREDIAL BUEN FIN
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.32 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONA BACK DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11133 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 SENALES DE SEGURIDAD PREVENTIVA
TEMPORAL

-MATERIAL PVC
. -CARTEL RIiGIDO

-USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C
-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y EN VERSION ADHESIVA

I1.34 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA JORNADA DE LA
MUJER

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

1135 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA LA JORNADA DE LA
MUJER

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

1136 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA BOLSA DE

TRABAJO
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
) Palacio Municipal & X )W
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-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

11.37 DISENO Y SUMINISTRO DE 1 LONA PARA INFORME DE AGUA POTABLE DE
SANCTORUM

- MATERIAL DE POLIETILENO

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 227 CENTIMETROS

11.38 DISENO DE CORTE VINIL DE LOGOTIPO PARA PODIUM
-MATERIAL VINIL ADHESIVO

-RESISTENTE A LA INTERPERIE Y AL DESGASTE

-SE ADHIERE A SUPERFISIES LISAS

11.39 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK PARA CARRERA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 2.97 CENTIMETROS X 27 CENTIMETROS

1140 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 BANDERAS PARA CARRERA
-DISENO DE CATRINA CON BASTON )
. -DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60 CENTIMETROS

.41 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA LA CAMPANA DE
ESTERILIZACION

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

1.42 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BANNER PARA EVENTO ANIMAS Y
RAICES

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180 CENTIMETROS

11.43 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
-CON DISENO DE CATRINAS
-DE MEDIDA 3.75 METROS POR 3 METROS
-MATERIAL DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-RESISTENTES

Palacio Municipal P
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I1.44 DISENO Y SUMINISTRO DE5 LONAS BACK PARA EL DIA ROSA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

11.45 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BACK DE CATRINAS

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224 CENTIMETROS

I1.46 DISENO E IMPRESION DE 10 NUMEROS A CAMIONES DE BASURA
-MATERIAL DE VINIL

-ACABADO MATE

USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y EN VERSION ADHESIVA

11.47 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS CON ESTRUCTURA PARA BACHEQ
-RESISTENCIA

-PARA USO EXTERNO

-DURABILIDAD

-IMPERMEARBILIDAD

- RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y +120°C

-FACILIDAD DE INSTALACION

-PERSONALIZACION

I1.48 DISENO E IMPRESION DE 3 LONAS PARA PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS DE 1.10 METROS X 12 METROS

11.49 DISENO Y SUMINISTRO DE 80 SELLOS OFICIALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

_VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
AL PROVEEDOR.

1150 DISENO Y SUMINISTRO DE 108 SELLOS FECHADORES

__ Palacio Municipal
(©) 2de Abril San Juan C
C.P. 72700, San Juan €48
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-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE CON FECHADOR

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
AL PROVEEDOR.

151 DISENO Y SUMINISTRO DE 35 SELLOS INSTITUCIONALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO

-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL MOMENTO DE REALIZAR LA
SOLICITUD O SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA
AL PROVEEDOR.

I1.52 ROTULACION DE DOS UNIDADES DE SERVICIO DE LIMPIA
-VINIL FOTOGRAFICO Y DE CORTE

. -IMPERMEABLE

-RESISTENCIA AL CLIMA

-PROTECCION UV PARA EVITAR DECOLORACION

VI.  LUGAR Y PERIODO DE EJECUCION DEL SERVICIO

EL LICITANTE QUE RESULTE ADJUDICADO DEBERA PROVEER A ‘LA
CONTRATANTE LA ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL MUNICIPIO
DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA, DE CONFORMIDAD CON LOS REQUERIMIENTOS
QUE LE SEAN HECHOS DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO A PARTIR DE LA
FORMALIZACION DEL CONTRATO Y HASTA EL 15 DE ENERO DE 2025, EN LAS
OFICINAS QUE OCUPA LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS GENERALES UBICADAS EN PALACIO MUNICIPAL, SIN NUMERO,
CODIGO POSTAL 72700, CUAUTLANCINGO, PUEBLA.
. PERSONAL REQUERIDO

EL PROVEEDOR DEBERA CONTAR CON PERSONAL SUFICIENTE PARA LLEVAR
A CABO LA PRESTACION DEL SERVICIO A TODAS LAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS QUE INTEGRAN LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO.

ENTREGABLES NECESARIOS PARA ACREDITAR LA EJECUCION DEL SERVICIO

EVIDENCIA CON REPORTE FOTOGRAFICO DE LOS TRABAJOS O SERVICIOS
(DURANTE LA EJECUCION DEL SERVICIO, DEBJENDO CONTRR-DE 15 A 20

©_
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FOTOGRAFIAS EN EL CUAL SE MUESTREN LOS CONCEPTOS ANTES
DESCRITOS.

VIIl.  CONDICIONES GENERALES DE CONTRATACION

EL PROVEEDOR DEBERA ADAPTAR  TODOS LOS DISENOS DE
PERSONALIZACION Y GARANTIZARA A LA CONTRATANTE EL SERVICIO
NECESARIO PARA SATISFACER ESTA DEMANDA.

SE ENTREGARA LA TOTALIDAD DE LAS FORMAS VALORADAS, INDICADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE.

IMPORTE CON LETRA:
SEICIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.

Se hace constar que previo cotejo de las propuestas técnicas presentadas por los licitantes se observé que las mismas

constan del nimero de carpetas que a continuacién se indica:

No. DE CARPETAS QUE INTEGRAN LAS
. LICITANTES PROPUESTAS TECNICAS
“COMERCIALIZADORA _ INNOVACION
SRPTM S.A DE C.V. 1 CARPETA
“GRUPO RAMACA MEXICO”, S.A. DE C.V. 1 CARPETA

7.- APERTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS DE LOS LICITANTES.

Conservando el orden de la lista de los participantes asistentes, se procede a abrir las propuestas economicas de cada

uno de los licitantes: haciendo constar que cada uno de los sobres de los licitantes, se encuentran debidamente

rotulados y cerrados en forma inviolable, tal como lo solicito el “COMITE”.

8.- LECTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS DE LOS LICITANTES EVALUANDO CUANTITATIVAMENTE
LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS.

T

# & X%

, Centra, Barrio del Calvario
Cuautlancingo, Puebla
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Acto seguido, se procede a dar lectura a las propuestas economicas de los licitantes de conformidad con lo dispuesto
por las bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres Personas nimero
CMADC-031-2024-BIS, para un anélisis y evaluacion exhaustiva de los documentos solicitados y dando lectura de la

revision de las propuestas de los licitantes, resultando lo siguiente:

o = _ LICITANTE | LICITANTE
DOCUMENTO SOLICITADO | COMERCIALIZADORA | ;00 RAMAC
i Nk B o e
7 _ PROPUESTA ECONOMICA =
REQUISITO CONFORME ALA INVITACION SICUMPLE | NO _Cl_._l_MPLE L [No cumPLE
3.1 PROPUESTAS ECONOMICAS, CONFORE| v | = |
ALOS ANEXOSBY C
3.2 COPIA SIMPLE LEGIBLE DE LA ULTIMA
DECLARACION ~ DE  IMPUESTOS Y
CONTRIBUCIONES FEDERALES CON SU| v v
RESPECTIVO ACUSE DE RECIBIDO DEL SAT
CON SELLO
3.3 COPIA SIMPLE LEGIBLE DEL ACUSE DE
PRESENTACION DE LA ULTIMA DECLARACION| -
PROVISIONAL ~ DE  IMPUESTOS Y
CONTRIBUCIONES FEDERALES.
34 OPINION DE CUMPLMEENTO FISCAL[ :
EMITIDO POR EL SAT
3.5 GARANTIA DE SERIEDAD v v
3.6 PROPUESTA ECONOMICA “ANEXO C': EN
FORMATO IMPRESO, ASi COMO EN ARCHIVO| v
ELECTRONICO.

Prosiguiendo con el acto de Presentacion y Apertura de Propuestas Técnicas y Economicas, con fundamento en lo
establecido por el articulo 85 fraccion IV se procede a hacer mencion las Propuestas Econémicas que satisfacen los
requisitos sefialados en las bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacion a Cuando Menos Tres
Personas nimero CMADC-031-2024-BIS, siendo estos: “COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM,
S.A DE C.V. y “GRUPO RAMACA MEXICO, S.A. DE C.V., teniéndose las mismas como ACEPTADAS. ---------mm--

_ Palacio Municipal &
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“COMERCIALIZADORA INNOVACION SRPTM” S.A. DE C.V.

~ Procedimiento

CMADC-031-2024-BIS

PARTIDA

CANTIDAD

UNIDAD DE |
- MEDIDA

- DESCRIPCION

- PRECIO
UNITARIO

| sNVA |

SUBTOTAL

SERVICIO

IX.  DESCRIPCION GENERAL
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA"

X.  DESCRIPCION ESPECIFICA
II.1 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 LONAS CON LA
LEYENDA'Y SELLO DE CLAUSURADO
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 100 CENTIMETROS X 60
CENTIMETROS

.2 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 SELLOS DE
CLAUSURADO

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

I3 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS DE
CLAUSURADO

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: ADHERIBLE

I.4 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS
PARA CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO
-TAMANO CARTA A 2 TINTAS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

115 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS
PARA LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO

-TAMANO CARTA A 2 TINTAS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE :

$600,000.00

$600,000.0

@3 012222851362
www.cuautlancingo.gob.mx
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1.6 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS PARA
DESARRLLO URBANO

- CON LEYENDA DE “CLAUSURADO"

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

I1.7 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ACTA DE INSPECCION PARA DESARROLLO
URBANO

-ORIGINALES

-TAMANO CARTA

- CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

Il.8 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS
PARA DESARROLLO URBANO DE ORDEN DE
VISITA

-ORIGNAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
. NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

11.9 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ORDEN DE SUSPENSION PARA DESARROLLO
URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1110 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ACTA DE SUSPENSION PARA DESARROLLLO
URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGQOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1111 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ACTA DE SUSPENSION PARA DESARROLLLO
URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

74
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.CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
1112 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS
SIMPLES
-TAMANO CATA
-4 HOJAS
-IMPRESION A 2 TINTAS
-CON FOLIOS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
1113 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS
SIMPLES
-TAMANO CATA
-4 HOJAS
-IMPRESION A 2 TINTAS
-CON FOLIOS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
. 114 DISENO E IMPRESION DE 5000 TALONARIOS

DIF
-AUTOCOPIABLE
-DE 14.8 x 21 CENTIMETROS
.CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
1115 SUMINISTRO DE 10 PORTA GRAFICOS
-MATERIAL DE ACRILICO
-TRANSPARENTE
-RESISTENTE
-DE MEDIDAS 80 X 180
16 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 MUROS
GRAFICOS
-DE MATERIAL DE ALUMINIO
-DE MEDIDAS DE 297*224
117 DISENO Y SUMINISTRO DE 20 BANDERAS DE
ARRANQUE
-DISENO DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE
.DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60
CENTIMETROS

___ Palacio Municipal z
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1118 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA ENCUENTRO DE REGIDORES

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

_DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

II.19 SUMINISTRO DE 2 LONAS PARA PISTA DE
HIELO

-TIPC MESH MICROPERFORADO

-RESISTENTES AL VIENTO

-IDEAL PARA EXTERIORES

-DURABILIDAD

-DE 150470 CENTIMETROS

1120 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-RESISTENTES

. -IMPERMEABLES

.21 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA NAVIDAD EN FAMILIA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

.DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11,22 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA ACTIVACION FiSICA MASIVA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.23 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BANNER
PARA LA NOCHE COSMICA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

_ Palacio Municipal F @
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-RESISTENTES
-IMPERMEABLES
-DE 80*180 CENTIMETROS

1.24 DISENO Y SUMINISTRO DE 3 LONAS BACK
PARA LA NOCHE COSMICA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

.DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.25 DISENO Y SUMINISTRO DE 5000 TRIPTICOS
-TAMANO CARTA
-4*4 TINTAS

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE
-CON LOGOS INSTITUCIONALES

.26 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA FERIA DEL EMPLEO
-HECHAS DE POLIETILENO
. -LONA FRONTTLIT
-LONA MESH O MICROPERFORADA
LONA BLACKOUT
-QUE LAS MEDIDAS SE PUEDAN PERSONALIZAR
DE ACUERDO AL EVENTO

11.27 DISENO Y SUMINISTRQ DE 10 LONAS BACK
PARA FERIA DEL EMPLEO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

.DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.28 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA LA JORNADA DE ESTERILIZACION

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224

CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES
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11.29 DISENO Y SUMINISTRO DE 6 LONAS BANNER
VIOLENTOMETRO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

1130 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS LONA
BACK PARA EL DIA NARANJA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

1131 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BANNER

PREDIAL BUEN FIN

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

. -CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
_ CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

.DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180

CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.32 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONA BACK DE
LOGOTIPO INSTITUCIONAL

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
.DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.33 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 SENALES DE
SEGURIDAD PREVENTIVA TEMPORAL

-MATERIAL PVC

-CARTEL RIGIDO

-USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y
EN VERSION ADHESIVA
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1134 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA LA JORNADA DE LA MUJER
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
.DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

11.35 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA LA JORNADA DE LA MUJER

-HECHAS DE POLIETILENQ

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

136 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS

BANNER PARA LA BOLSA DE TRABAJO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO

CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

. .DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

11.37 DISENO Y SUMINISTRO DE 1 LONA PARA
INFORME DE AGUA POTABLE DE SANCTORUM

- MATERIAL DE POLIETILENO

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 227
CENTIMETROS

11.38 DISENO DE CORTE VINIL DE LOGOTIPO PARA
PODIUM

-MATERIAL VINIL ADHESIVO

-RESISTENTE A LA INTERPERIE Y AL DESGASTE
-SE ADHIERE A SUPERFISIES LISAS

11.39 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA CARRERA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 27
CENTIMETROS

Palacio Municipal ; é/ CC#

(©) 2 de Abril San Juan tlancingo, Centro, Barrio del Calvario
C.P. 72700, San Juan Cuautlancingo, Puebla

Q3 012222851362 /W
www.cuautlancingo.gob.mx

Pagina 32 de 49




;“ S CUAUTLANCINGO 2024 - 2027
(5=  GOBIERNO

| Z= | | MUNICIPAL
. =l ﬁ Tradicion y fularo

1140 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 BANDERAS
PARA CARRERA

-DISENO DE CATRINA CON BASTON

.DE MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60
CENTIMETROS

141 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA LA CAMPANA DE ESTERILIZACION
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

42 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA EVENTO ANIMAS Y RAICES
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

. 11.43 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
-CON DISENO DE CATRINAS

-DE MEDIDA 3.75 METROS POR 3 METROS

-MATERIAL DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-RESISTENTES

.44 DISENO Y SUMINISTRO DE5 LONAS BACK
PARA EL DiA ROSA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

145 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BACK DE
CATRINAS

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS
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.46 DISENO E IMPRESION DE 10 NUMEROS A
CAMIONES DE BASURA

-MATERIAL DE VINIL

-ACABADO MATE

USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y
EN VERSION ADHESIVA

147 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS CON
ESTRUCTURA PARA BACHEQ

-RESISTENCIA

-PARA USO EXTERNO

-DURARILIDAD

-IMPERMEABILIDAD

- RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-FACILIDAD DE INSTALACION
-PERSONALIZACION

1148 DISENO E IMPRESION DE 3 LONAS PARA
PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 1.10 METROS X 12 METROS

149 DISENO Y SUMINISTRO DE 80 SELLOS
OFICIALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

.50 DISENO Y SUMINISTRO DE 108 SELLOS
FECHADORES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE CON
FECHADOR

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

Palacio Municipal
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-RECTANGULAR
-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

.51 DISENO Y SUMINISTRO DE 35 SELLOS
INSTITUCIONALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USORUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

. .52 ROTULACION DE DOS UNIDADES DE
SERVICIO DE LIMPIA

-VINIL FOTOGRAFICO Y DE CORTE
-IMPERMEABLE

-RESISTENCIA AL CLIMA

-PROTECCION UV PARA EVITAR DECOLORACION

XI.  LUGAR Y PERIODO DE EJECUCION DEL
SERVICIO

EL LICITANTE QUE RESULTE ADJUDICADO
DEBERA PROVEER A ‘LA CONTRATANTE LA
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA, DE
CONFORMIDAD CON LOS REQUERIMIENTOS QUE
LE SEAN HECHOS DURANTE EL PERIODO
COMPRENDIDO A PARTIR DE LA FORMALIZACION
DEL CONTRATC Y HASTA EL 15 DE ENERO DE
2025, EN LAS OFICINAS QUE OCUPA LA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS GENERALES UBICADAS EN PALACIO
MUNICIPAL, SIN NUMERO, CODIGO POSTAL
72700, CUAUTLANCINGO, PUEBLA.

Ill. PERSONAL REQUERIDO ) .
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EL PROVEEDOR DEBERA CONTAR CON
PERSONAL SUFICIENTE PARA LLEVAR A CABO LA
PRESTACION DEL SERVICIO A TODAS LAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS QUE INTEGRAN LA
ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL DEL
HONORABLE AYUNTAMIENTO DE
CUAUTLANCINGO.

ENTREGABLES NECESARIOS PARA ACREDITAR
LA EJECUCION DEL SERVICIO

EVIDENCIA CON REPORTE FOTOGRAFICO DE LOS
TRABAJOS O SERVICIOS (DURANTE LA
EJECUCION DEL SERVICIO, DEBIENDO CONTAR
DE 15 A 20 FOTOGRAFIAS EN EL CUAL SE

MUESTREN LOS CONCEPTOS ~ ANTES
DESCRITOS.
Xl CONDICIONES GENERALES DE
CONTRATACION

EL PROVEEDOR DEBERA ADAPTAR TODOS LOS
DISENOS DE PERSONALIZACION Y GARANTIZARA
A LA CONTRATANTE EL SERVICIO NECESARIO
PARA SATISFACER ESTA DEMANDA.

SE ENTREGARA LA TOTALIDAD DE LAS FORMAS
VALORADAS, INDICADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE.

IMPORTE CON LETRA:

SEICIENTOS NOVENTA'Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL | $600,000.00
I.V.A16% $96,000.00
TOTAL $696,000.00

GRUPO RAMACA MEXICO S.A. DEC.V.

CMADC-031-2024-BIS

SERVICIO

Xl DESCRIPCION GENERAL
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA”

$600,676.50

$600,676.50
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XIV.  DESCRIPCION ESPECIFICA

II.1 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 LONAS CON LA
LEYENDA Y SELLO DE CLAUSURADO

-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO

CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE  MEDIDAS 100 CENTIMETROS X 60

CENTIMETROS

II.2 DISENO Y SUMINISTRO DE 100 SELLOS DE
CLAUSURADO

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

.3 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS DE
CLAUSURADO

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: ADHERIBLE

Il.4 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS
PARA CEDULAS DE EMPADRONAMIENTO
-TAMANO CARTA A 2 TINTAS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

1.5 DISENO Y SUMINISTRO DE 1000 FORMATOS
PARA LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO
-TAMANO CARTA A2 TINTAS
-CON LOGOS INSTITUCIONALES

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE

1.6 DISENO Y SUMINISTRO DE 500 SELLOS PARA
DESARRLLO URBANO

- CON LEYENDA DE “CLAUSURADO"

-MATERIAL: VINILO

-ACABADO MATE

-TIPO DE ADHESION: IMPRESO

1.7 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ACTA DE INSPECCION PARA DESARROLLO
URBANO

-ORIGINALES

__ Palacio Municipal
( } 2 de Abril San Juan

W 0122228513 62
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_TAMANO CARTA
CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE

ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE
I8 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS
PARA DESARROLLO URBANO DE ORDEN DE
VISITA
-ORIGNAL Y COPIA
-TAMARO CARTA
-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
1.9 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ORDEN DE SUSPENSION PARA DESARROLLO
URBANO
-ORIGINAL Y COPIA
-TAMANO CARTA
-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
1110 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE

. ACTA DE SUSPENSION PARA DESARROLLLO
URBANO
-ORIGINAL Y COPIA
-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

I1.11 DISENO E IMPRESION DE 1000 FORMATOS DE
ACTA DE SUSPENSION PARA DESARROLLLO
URBANO

-ORIGINAL Y COPIA

-TAMANO CARTA

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1112 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS
SIMPLES

-TAMANO CATA

-4 HOJAS

-IMPRESION A 2 TINTAS

-CON FOLIOS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

__ Palacio Municipal (é/ ) Q,’/
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I1.13 DISENO E IMPRESION DE 2000 FORMATOS
SIMPLES

-TAMANO CATA

-4 HOJAS

-IMPRESION A 2 TINTAS

-CON FOLIOS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

I1.14 DISENO E IMPRESION DE 5000 TALONARIOS
DIF

-AUTOCOPIABLE

-DE 14.8 x 21 CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES Y LEYENDAS
PERSONALIZADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

1115 SUMINISTRO DE 10 PORTA GRAFICOS
-MATERIAL DE ACRILICO
-TRANSPARENTE

-RESISTENTE

-DE MEDIDAS 80 X 180

16 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 MUROS
GRAFICOS

-DE MATERIAL DE ALUMINIO

-DE MEDIDAS DE 297*224

1117 DISENO Y SUMINISTRO DE 20 BANDERAS DE
ARRANQUE

-DISENO DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE
LA CONTRATANTE

-DE  MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60
CENTIMETROS

1118 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA ENCUENTRO DE REGIDORES

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

1119 SUMINISTRO DE 2 LONAS PARA PISTA DE
HIELO

-TIPO MESH MICROPERFORADO

-RESISTENTES AL VIENTO

Palacio Municipal
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-IDEAL PARA EXTERIORES
-DURABILIDAD

-DE 1507470 CENTIMETROS

20 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-RESISTENTES

-IMPERMEABLES

121 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA NAVIDAD EN FAMILIA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

I1.22 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BACK
PARA ACTIVACION FiSICA MASIVA
. -HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.23 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BANNER
PARA LA NOCHE COSMICA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-RESISTENTES

-IMPERMEABLES

-DE 80*180 CENTIMETROS

1124 DISENO Y SUMINISTRO DE 3 LONAS BACK
PARA LA NOCHE COSMICA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS
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11.25 DISENO Y SUMINISTRO DE 5000 TRIPTICOS
-TAMANO CARTA
-4*4 TINTAS

CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE
ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE LA
CONTRATANTE
-CON LOGOS INSTITUCIONALES

26 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA FERIA DEL EMPLEO

-HECHAS DE POLIETILENO

-LONA FRONTTLIT

-LONA MESH O MICROPERFORADA

-LONA BLACKOUT

-QUE LAS MEDIDAS SE PUEDAN PERSONALIZAR
DE ACUERDO AL EVENTO

1127 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA FERIA DEL EMPLEO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
A LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE

-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

11.28 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA LA JORNADA DE ESTERILIZACION

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES

I1.29 DISENO Y SUMINISTRO DE 6 LONAS BANNER
VIOLENTOMETRO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE  MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.30 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS LONA
BACK PARA EL DiA NARANJA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

. Palacio Municipal %
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-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.31 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS BANNER
PREDIAL BUEN FIN

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE  MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

-CON LOGOS INSTITUCIONALES OFICIALES

11.32 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONA BACK DE
LOGOTIPO INSTITUCIONAL

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

. 1.33 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 SENALES DE
SEGURIDAD PREVENTIVA TEMPORAL

-MATERIAL PVC

-CARTEL RIGIDO

-USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y
EN VERSION ADHESIVA

[1.34 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA LA JORNADA DE LA MUJER
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

11.35 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA LA JORNADA DE LA MUJER '
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
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-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

136 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA LA BOLSA DE TRABAJO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS

.37 DISENO Y SUMINISTRO DE 1 LONA PARA
INFORME DE AGUA POTABLE DE SANCTORUM

- MATERIAL DE POLIETILENO

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 227
CENTIMETROS

1138 DISENO DE CORTE VINIL DE LOGOTIPO PARA
PODIUM

-MATERIAL VINIL ADHESIVO

-RESISTENTE A LA INTERPERIE Y AL DESGASTE
-SE ADHIERE A SUPERFISIES LISAS

1,39 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS BACK
PARA CARRERA

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 27
CENTIMETROS

1140 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 BANDERAS
PARA CARRERA

-DISENO DE CATRINA CON BASTON

-DE  MEDIDA 90 CENTIMETROS X 60
CENTIMETROS

.41 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA LA CAMPANA DE ESTERILIZACION
-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS
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142 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
BANNER PARA EVENTO ANIMAS Y RAICES
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
.DE MEDIDAS DE 80 CENTIMETROS X 180
CENTIMETROS
11.43 DISENO Y SUMINISTRO DE 10 LONAS
-CON DISENO DE CATRINAS
-DE MEDIDA 3.75 METROS POR 3 METROS
-MATERIAL DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-RESISTENTES
.44 DISENO Y SUMINISTRO DE5 LONAS BACK
PARA EL DiA ROSA
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE
-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

. 1145 DISENO Y SUMINISTRO DE 5 LONAS BACK DE

CATRINAS
-HECHAS DE POLIETILENO
-ACABADO MATE

-CONLEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 297 CENTIMETROS X 224
CENTIMETROS

.46 DISENO E IMPRESION DE 10 NUMEROS A
CAMIONES DE BASURA

-MATERIAL DE VINIL

-ACABADO MATE

USO INTERNO/EXTERNO

-RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-DISPONIBLE EN VERSION FOTOLUMINISCENTE Y
EN VERSION ADHESIVA

147 DISENO Y SUMINISTRO DE 2 LONAS CON
ESTRUCTURA PARA BACHEO

-RESISTENCIA

-PARA USO EXTERNO

-DURABILIDAD

-IMPERMEABILIDAD

VZ.

6, Centro, Barrio del Calvario
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- RESISTENTE A TEMPERATURAS ENTRE -40°C Y
+120°C

-FACILIDAD DE INSTALACION
-PERSONALIZACION

Il.48 DISENO E IMPRESION DE 3 LONAS PARA
PISTA DE HIELO

-HECHAS DE POLIETILENO

-ACABADO MATE

-CON LEYENDAS PERSONALIZADAS DE ACUERDO
CON LAS NECESIDADES DE LA CONTRATANTE
-DE MEDIDAS DE 1.10 METROS X 12 METROS

.49 DISENO Y SUMINISTRO DE 80 SELLOS
OFICIALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

1150 DISENO Y SUMINISTRO DE 108 SELLOS
FECHADORES

.SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE CON
FECHADOR

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR

-AUTOMATICO

-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

.51 DISENO Y SUMINISTRO DE 35 SELLOS
INSTITUCIONALES

-SELLO DE GOMA AUTO ENTINTABLE

-MEDIDA DE 6CM X 4 CM

-DE USO RUDO

-RECTANGULAR
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-AUTOMATICO ’
-ELABORADO EN MATERIAL DE PLASTICO
-VARIOS COLORES A PETICION DE LAS AREAS AL
MOMENTO DE REALIZAR LA SOLICITUD O
SOLICITUDES CORRESPONDIENTES.

-DISENO, DE ACUERDO AL ANEXO QUE SE
ADJUNTE A LA SOLICITUD EMITIDA AL
PROVEEDOR.

II.52 ROTULACION DE DOS UNIDADES DE
SERVICIO DE LIMPIA

-VINIL FOTOGRAFICO Y DE CORTE
-IMPERMEABLE

-RESISTENCIA AL CLIMA

-PROTECCION UV PARA EVITAR DECOLORACION

XV.  LUGAR Y PERIODO DE EJECUCION DEL
SERVICIO

EL LICITANTE QUE RESULTE ADJUDICADO
DEBERA PROVEER A “LA CONTRATANTE LA
ADQUISICION DE FORMAS VALORADAS, PARA EL
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA, DE
CONFORMIDAD CON LOS REQUERIMIENTOS QUE
LE SEAN HECHOS DURANTE EL PERIODO
COMPRENDIDO A PARTIR DE LA FORMALIZACION
DEL CONTRATO Y HASTA EL 15 DE ENERO DE
2025, EN LAS OFICINAS QUE OCUPA LA
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS GENERALES UBICADAS EN PALACIO
MUNICIPAL, SIN NUMERO, CODIGO POSTAL
72700, CUAUTLANCINGO, PUEBLA.

IV.  PERSONAL REQUERIDO

EL PROVEEDOR DEBERA CONTAR CON
PERSONAL SUFICIENTE PARA LLEVAR A CABO LA
PRESTACION DEL SERVICIO A TODAS LAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS QUE INTEGRAN LA
ADMINISTRACION  PUBLICA MUNICIPAL DEL
HONORABLE AYUNTAMIENTO DE
CUAUTLANCINGO.

ENTREGABLES NECESARIOS PARA ACREDITAR
LA EJECUCION DEL SERVICIO

EVIDENCIA CON REPORTE FOTOGRAFICO DE LOS
TRABAJOS O SERVICIOS (DURANTE LA
EJECUCION DEL SERVICIO, DEBIENDO CONTAR
DE 15 A 20 FOTOGRAFIAS EN EL CUAL SE
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MUESTREN LOS  CONCEPTOS  ANTES
DESCRITOS.

XVI.  CONDICIONES GENERALES DE
CONTRATACION

EL PROVEEDOR DEBERA ADAPTAR TODOS LOS
DISENOS DE PERSONALIZACION Y GARANTIZARA
A LA CONTRATANTE EL SERVICIO NECESARIO
PARA SATISFACER ESTA DEMANDA.

SE ENTREGARA LA TOTALIDAD DE LAS FORMAS
VALORADAS, INDICADAS DE ACUERDO A LAS
NECESIDADES DE LA CONTRATANTE.

IMPORTE CON LETRA: SUBTOTAL
SEICIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N. $600,676.50
LV.AA6%
* | $96,108.24
TOTAL
$696,784.74

Se informa a los licitantes que la convocante podra negociar a la baja los precios contenidos en las propuestas
econbmicas de los licitantes, cuando exista el riesgo de declararse desierto el procedimiento de adjudicacion mediante

Invitacién a Cuando Menos Tres Personas, lo anterior de conformidad con la fraccion Il del articulo 81 de la Ley de

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico Estatal y Municipal.

Asentado lo anterior, se informa que el acto de emision de fallo se llevara a cabo de conformidad con el calendario

establecido en las bases del procedimiento de adjudicacion mediante Invitacién a Cuando Menos Tres Personas

nimero CMADC-031-2024-BIS, mismo que se inserta a continuacion:

02 DE DICIEMBRE DE 2024 A LAS 16:00 HORAS, EN LAS OFICINAS
QUE OCUPA EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES,
5.- FALLO UBICADAS EN  PALACIO  MUNICIPAL, SIN  NUMERQ,
CUAUTLANCINGO, PUEBLA, CODIGO POSTAL 72700.

9.- RESOLUCIONES EMITIDAS POR EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES. ----

Primero. - Las propuestas legales y técnicas admitidas por el “COMITE” se reciben para su revision cualitativa y analisis

comparativo.

Segundo. - Las propuestas Economicas admitidas por el “COMITE” se reciben para su revision cualitativa y analisis

comparativo.
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Tercero. -Se aceptan las propuestas Legales Técnicas y Economicas de los licitantes “COMERCIALIZADORA
INNOVACION SRPTM S.A DE C.V. y “GRUPO RAMACA MEXICO, S. A. DE C.V., por lo que se procedera al

anélisis cualitativo de las mismas; asimismo, con fundamento en lo dispuesto por el articulo 85 fraccion V.----------------

Cuarto. - Se procede a dar lectura en voz alta de la propuestas economicas recibidas, siendo las siguientes: --------------

10.- LECTURA'Y FIRMA DEL ACTA, ==essmmresmmmsesnnmesensanarazannes

Leida que fue la presente acta, y no habiendo mas hechos que hacer constar se da por terminada, siendo las catorce

horas con cincuenta minutos, del dia de su inicio, levantandose en original, rubricando al margen y firmando al calce

todos los que en ella intervinieron.

POR EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES

Lﬁ

C. Omar Alberto Mufioz Alfaro C. Laura Beatriz Olvera Popoca
Presidente del Comité Municipal de Adjudicaciones. Secretaria Ejecutiva del Comité Municipal de
Adjudicaciones.

W / @
“ C.Monsefrat TladfiePaleta 5. Wménez Xicotencatl

Secretaria Técnica del Comité Muni de Vocal deTComité Municipal de Adjudicaciones.
Adjydieasiqnes.

3 '/(-,‘.
Vocal del Comité Munisiga?de Adjudicaciones:
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C. We’rruecos C. Francisco Guj} ymo Lépez Ramirez
Vocal del Comité Municipal de Adjudicaciones. Comisario del Comité&’Municipal de Adjudicaciones.

/

=, Vafentin Martinez Nader

Director de Recursos Materiales y
Servicios Generales.

POR LOS LICITANTES

“COMERCIALIZADORA  INNOVACION ISAAC CARDENAS CASCO
SRPTM S.ADE C.V. ADMINISTRADOR UNICO

, , GEORGINA HERNANDEZ
és\F/eupo RAMACA MEXICO", SA. DE  yoei | ANES ADMINISTRADORA

UNICA

Esta hoja de firmas forma parte del Acta de Apertura de Propuestas Técnicas y Econdmicas de la Adjudicacion mediante Invitacion a Cuando
Menas Tres Personas CMADC-031-2024-BIS.

FIN DE TEXTO

A
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